ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, torna público que fará a retomada do Processo de Licitação nº

34/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2023, cujo objeto é a aquisição de 02 (duas) geladeiras e 02 (duas) televisões

para atender ao programa “IPTU em dia dá prêmios” instituído pela Lei Municipal de n° 2.371/2014 FRACASSADOS

do processo: n° 27-2023, pregão eletrônico nº 07-2023, através da Secretária de Receita Municipal de Santa Cruz do

Capibaribe-PE. A retomada do certame está prevista para o dia 22/06/2023 às 10:00hs (horário Brasília/DF).

Santa Cruz do Capibaribe/PE, 20 de junho de 2023.

ANDREZZA CHRISTINNE INTERAMINENSE -

Pregoeira.

Publicado por:

Elielson Alves Silva

Código Identificador:B0B20ED3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 21/06/2023. Edição 3366

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/